

İlk Pamuk Mahsulü Geldi. Yarın Merasimle Satılacak

Muhafazakârlığın moda olduğu devirlerde bile sanayie teşmili düşünülmemişti Cumhuriyet ilân edilirken acele edildiği ve hilâfet makamının vaziyeti mevzuubahs ediliyordu. Şimdi de Fabrikalar kurulurken çık-

rıklar ve el tezgâhları müdafaa ediliyor

Memleketimizi sanayi memleketlerinin açık pazarı hâlinde kurtararak milli varlığa dayanan milli sanayi ile cihazlandırmak kararını çok evvel vermiş bulunan hükümetimiz bunun tahakkuku için beş senelik bir kalkınma programı çizdi.

Bu yeni program devlet delâletile Türkiye'nin ihtiyacı olan birçok fabrikaların kurulmasını ihtiva etmektedir.

Mühimlerinin temelleri atılan bu fabrikalar en müsait mntakalarda ve teknik ihtiyaçlara uydurularak yapılmaktadır.

Bu mühim işte tutulan yol ve güdülen gaye açıktır. Şimdiye kadar iptidai maddeleri bizden çıktığı halde memleketimize giren eşya ticaret müvazenesinde hergün biraz daha açılan bir uçurum teşkil ettiği gibi dış pazarların biraz iltifatsızlığı da iptidai maddeleri elimizde bırakıyor istihsal kabiliyetimizi kısırlatıyordu.

Daha kurulduğu günden itibaren milleti dünya yükselişi içinde lâyük olduğu mevkie çıkarmak tedbirlerini alan ve bunda muvaffak olan Cumhuriyetin en hayati bir iş olan bu iktisat vaziyetini de ihmal etmeye ceği tabii idi. Ve beş senelik programla bu savaşa da atıldı.

Bütün Türkiye ve hatta dünyaya matbuatı ku programın Türkiye'de hakiki bir kalkınmanın ifadesi olduğunda müttefik olmalarına rağmen son günlerde İstanbulda çıkmaya başlayan bir Türk gazetesi tereddüt ve endişelerini izhar ediyor.

Eğer bu gazetenin « küçük sanat olmayınca büyük sanayi olmaz » başlıklı başmakalesi efkârı umumiyeye itimatlılık telkin eder mahiyette olmasaydı öyle görebiliyor denilir ve geçilirdi.

Hükümetin büyük sanayie ehemmiyet vermesi küçük sanayiın ölümünü mucipmiş. Fabrikalar kurmak bir memleketin umranındaki küçük sanayiın rolünü anlamamıza delâlet edermiş. Yeni yeni kurduğumuz fabrikaları nasıl idare edeceğiz. Bu hiç hatıra getirilmiş mi? Türk işçileri buuu başarabilirler mi imiş? »

Küçük sanatlar beslenmedikten sonra büyük sanayide muvaffak olmaya imkân kalmaz hükmünü çıkaran gazete aceba ne istiyor?

Elektrik asrında çıkırık devrini yaşatmak mı?

Fabrikaları nasıl ve niçin kurduğumuz herkesin malûmu iken onu yıkacak şekildeki

Ormanlar içinde bir irfan yuvası

Mektep Toros bucaklarına gildi

İş Bankası Kerestecilerin Çocukları İçin Mektep Açtı

feragatle çalışan bir muallim sene sonundaki muvaffakiyeti gıpta edilecekkadar büyüktür

Torosların bin kûsür rakımlı eteklerinde dağlarla boy ölçüşen sevimli çamlar arasında işıldayan küçük bir yuva var. Tahtalarla çevrilmiş bir baraka ile yanı başında dallarla sarılmış bir gölgelikten ibaret. Bu müteyazi yuvanın sakinleri mefkûreci bir muallim ve önünde beş on Türk yavrusu. Muallim tipki yavrularını besleyen kurlangıçlar gibi küçük talebeleri karşısına almış. Bıkmadan usanmadan onlara yurt bilgisi, milliyet duygusu telkin ediyor. Yavrular da can kulağı ile bu bir baba kadar cana yakın muallimin sözlerini dinliyorlar. Manzara saatlerce bakılmağa değecek kadar hoş. Bizi görünce yavrular hep birden ayağa kalktılar. Selamımızı bir ağzından karşıladılar. Hoş geldiniz beyim dediler.

Gözlerinden belli ki hepsi de zeki bakışlarında öyle canlılık var. Kazandıkları bilgiyi saçacak. Duygularını dökecek fırsat gözlüyorlar. Defterlerine baktık sanki frenk mekteplerinde kaligrafi dersi almışlar. O kadar güzel ve işlek. Sağlık ve hayat bilgisinden bazı suallerimize çok güzel cevaplar aldık. Meğer bizim o pek basit gördüğümüz tahta çatının altında ne cevherler varmış.

neşriyatın Türk matbuâtında yer bulması hayretle karşılanacak noktalardan biridir

Muhafazakârlığın moda olduğu devirlerde bile sanayie teşmili düşünülmemiştir.

Eğer bu maskenin altındaki endişe devlet delâletinden doğuyorsa buna da mahal yok. Hükümetin istinat ettiği fırka programı çok sarıhtır. Şahsi sermayenin kâfi gelmediği yerlere hüküme kol atar. Fabrikaları niçin ve nasıl kurduğumuz ise Başvekil Hz. nin büyük nutuklarında çok samimi ve hiç bir tereddüde yer vermeyecek kadar açık olarak izah edilmiştir.

Yok eğer gelişi güzel ortaya atılmış fikir hükmünde ise çok iyi bilmek lazımdır ki umumî düşünüşlere aykırı ve bizi yüz geri çevirmek kastile yapılan neşriyatı hiç bir zaman tefessüh etmiş bir kanaati tekrar diriltirek hoş görmeye çalışamayız.

Sonra yine aynı yazıda on seneden beri inkılâp yolunda atığımız adımlarla istihfaf ve bir gafflet kokusu var. Tipki İstanbulda tramvayların perdesi kaldırılırken koparılan çığlık öne sürülen müşafişerif gibi

Bu şirin yuvaya az zamanda biz de usındık. O yeri biz de sevdik. Önlü müz bir türlü koyup gitmek istemiyorduk. Bu alâkamızı gören muallim seslendi Eroğlu kalk yavrum. Ne istiyorsun beylere söyle. Söz ağzından henüz çıkmıştı Kığılcım kadar seri bir sıçrayışla şirin bir yavru karşımıza dikildi. Tez ve canlı bir haykırışlar başladı.

İsterim,
—Vatanımı yükseklerde görmek isterim.

—Vatanımın her tarafının fabrikalarla donatılmasını isterim.

—Vatanım bir çiçci ve sanat memleketi olmasını isterim

—Büyük ve küçük bütün milletin okuyup yazmasını isterim

—Yurduma saldıran düşmanın ezilmesini isterim.

—Deniz ve hava kuvvetimizin çoğalmasını isterim

—Memleketimde cehaletin tenbeliğin ezilmesini isterim.

—Memleketimin her köşesinde medeniyet güneşinin doğmasını isterim.

—Öz Türk dilinle bütün milletin yazıp söylemesini isterim.

(Sonu ikinci sayfadadır)

«Sanayimizin inkişaf çağına gir diğini yazmak ta artık bir moda olmuş Biz daima büyük tasavvurlar büyük hayaller peşinde koşmasını seven insanlarımsız»

«Fikri ve içtimai mesailde seri hamleler göstermek ve yazmak ta bir moda olmuş ilmi ve fennî sahada derecatı geçmeden müntehayya varmak istiyormuşuz.»

Bir inanmayış ve çürük görmek istiyen bir duyusun ifadesi olan bu yazıları yazmak değıl düşünmek te gafflet zülmetinde bunalmak sayılır. İstanbul emniyet sandığına bir hayır dua sindiği için faydalı olduğunu yazan muharrir «Avrupa ile aramızda mevcut olan azim farkı düşündükçe bihuzur oluyormuş.»

İnkılâbın ilk günlerinde hakikati değıl hislerini rehber tutanların ne maksat ve gaye güttüklerini yakın tarih bu millete öğretti. Bu mevzuda daha duracağız.

Cumhuriyet ilân edilirken acele edildiği ve hilâfet makamının vaziyeti mevzuubahs ediliyordu.

Şimdi de Cumhuriyetin beş senelik sanayi programile fabrikalar kurulurken çıkırıklar ve el tezgâhları müdafaa ediliyor.

Rıza Atılâ

Sahillerimize giren Sandal meselesi

Avam kamarasında görüşüldü

İngiliz Hariciye Nazırı fazla izahat vermek istemedi

Sandal Türk arazisine 100 metre yaklaşmış dur emrini dinlemediğinden ateş açıldı

Londra 18 «A.A.» -- Royter bildiriyor :

Avam kamarasında sorulan bir süale cevaben İngiltere hariciye nazırı Sir John Simon İngiliz - Türk

Gazi Hz.

Boluyun şerefli dirdiler

Gerede 17 (A.A.) - Reiscumhur Hz. refakatterindeki zevat ile birlikte saat 12 de Geredeyi şereflendirdiler Kasaba emsalsiz bir sevinç içinde dir. Bütün halk kasabanın methalinde toplanarak Gazi Hz. ni çokkun tezahüratla karşılamışlardır.

Gazi Hz. kasabanın methalinden itibaren iki kilomeire süren ve üzerine halılar serilmiş olan yolu takiben Geredenin güzel bir mesiresi olan [Ramazan dede] yi teşrif buyurdular. Öğle yemeğini yedikten sonra Boluya hareket edeceklerdir.

Bolu 17 «A.A.» -- Reiscumhur Hz. saat 17 de Boluyu teşrif buyurdular. Bolu halkı kendileri için en büyük bayram addettikleri bu günün neşe ve heyecam içinde Gazi Hz. nin gelecekleri yolu doldurmuşlar ve ulu halâskârlarını ;

-- Yaşa varol !

Avazelerile ve büyük tezahüratla karşılamışlardır. Şehir baştan başa tezyin edilmiş ve Gazi Hz. halkın yürekten gelen tezahürleri arasında misafir olacakları Halkevi ni teşrif buyurmuşlardır.

Çukurova Mahsulü Temamen yetiştii

ilk Pamuk mahsulü de Geldi

Cumartesi Günü Borsada Merasimle Satılacak

Mahsul Bu sene Çukurovada bereketlidir. satışın hararetili olacağı umuluyor.

Tam zamonunda yağan faydalı yağmurlar bu sene Çukurova mahsulünü son senelerde görülmiyen bir bereketle idrak ettirmiştir.

Buğday harmanları hemen hemen tamamen kaldırılmıştır. Pamuk mahsulü de idrak edilmek üzere dir. ve ilk mahsul pamuk Yampar köylü Bekir efendi tarafından yetiştirilerek dün şehrimize getirilmiş ve satış Koo perotifine teslim edilmiştir.

Cumartesi günü kooperatif tarafından borsaya sevk edilerek merasimle satılacaktır.

hadisesi hakkında dün bahriye neza retince neşrolunan hiç bir teşrihat ilâv. edemeyeceğini söylemiş ve Devonshire krovazörüne ait bir sandalın mevzuubahs olduğunu hatırlatarak demiştir ki;

« — Bu sandal, Sisam adası karşısında Türk arazisine 100 metre kadar yaklaştığı zaman askerler meydana çıkmış ve sandala uzaklaşması için işaret etmişlerdir. Sandal yoluna devam ettiğinden askerler ateş ederek mülazım Robinsonu öldürmüşlerdir. Hadiseyi öğrenir öğrenmez Türkiye büyük elçisini davet ederek hadisenin vehameti üzerine nazarı dikkatini celbettim. Türkiye büyük elçisi, hükümetine hemen bir telgraf çekmeyi vâdetmiş ve İngilterenin Türkiyedeki büyük elçisinde Türk hükümetile görüşmek için talimat almıştır..»

Sir John Simon, Türkiye büyük elçisinin tafsilât aldığını ve sabahleyin hariciye nezaretine bildirdiğini ve fakat bunları şimdilik arz edemeyeceğini ilâve etmiş ve kazazedelerin ailelerine muhabbet izhar etmek suretile hadise hakkındaki kendi teessürlerine Avam kamarasının da iştirak eyleyeceğini söyleyerek sözlerini bitirmiştir.

Sir John Simon, mütemmim bir suale verdiği cevapta, sandalın memnu mntakada bulunup bulunmadığı hakkında katı bir şey söyleyemeyeceğini ve doğruluğu kabili itiraz olabilecek beyanatta bulunmanın şayanı arzu olmadığını ifade etmiştir.

Bu sene Çukurova pamuğunu vaziyeti her tarafta fevkalâde ise de Adana ve Tarsus arasında daha çok feyizlidir. Çiçcinin sevincine bedel şimdi onun kadar da büyük bir endişesi vardır. Fiatların biraz olsun yükselmesi..

Mamafi Amerika İngiltere ve japonyadan gelen haberlere göre havalar çok kurok gitmiş olduğundan pamuk mahsulü ümit verici bir şekilde değıldir. Bu itibarla memleketimizden pamuk alımının hararetili olacağı umuluyor.

Amerika Hükümeti.**Almanya ile anlaşma teklifini reddetti.**

Vaşington 19 A.A — Amerika hükümeti Daves ve Yung istikrazları hamilleri için müsayi muamele elde edemedikçe Almanya ile ticarî imtiyazlar veya takas için anlaşmalar yapmağı reddetmiştir.

Alman Borçları Hakkında

Vaşington 18 A.A — M. Hull tarafından tanzim edilmiş olan bir nota yarın Berline Alman hariciye nazırına tevdi edilecektir. Amerika bu notası ile Amerikanın takriben 600,000 dolara baliğ olan Dawes ve Yung istikrazları faizlerini temin için ticarî menfaatlar veya takas sistemi derpiş eden herhangi bir itilâf akdini kabul etmeyeceğini bildirmektedir.

İspartada zelzele oldu.

İsparta 18 «A.A» — Dün saat 17,53 de oldukça şiddetli ve gürültülü ve cenuptan şimale doğru bir zelzele olmuştur. Nüfus zayıtı ve hasar yoktur.

Talât Paşanın Oğlu?

Şam gazeteleri yazıyor: «İzzettin» namında biri Şam belediyesine bir istida vererek kendisinin eski osmanlı sadrazamlarından Talât paşanın oğlu olduğunu ve parası bulunmadığı için belediye tarafından Halebe sevkolunmesini istemiştir.

Belediye bu istidayı emniyeti umumiyeye havale ederek hüviyetinin tesbitini istemiştir. Uzun boylu, esmer benizli, siyah gözlü olan bu adamın lehcesi İstanbul Türkçesine benzememekte ve kendisinin bir dolandırıcı olduğundan şüphle edilmektedir.

İngiltere tayyare Kuvvetlerini Fazlalaştırıyor.

Londra 19 A.A — Hü kûmet hava kuvvetlerinin tezyidi siyasetini bir an evvel ilâna karar vermiştir.

Bu vazifeyi perşembe günü avam kamarasında M. Baldwin iyfa edecektir. Hükümet mevcut hava kuvvetlerine beş sene zarfında 50 tayyare filotası daha ilâve etmek niyetindedir. Bu husustaki hazırlığa derhal başlanacaktır.

Sovyet askeri heyeti Mussolini ile Sörüştü

Roma 18 «A.A» — M. Mussolini, Sovyetlerin askeri ve kimyevî heyetini kabul etmiş ve bu kabul esnasında Sovyet büyük elçisi, ateşemiliteri, M. Suvich ve İtalyan ordusu kimya serviseri şefi ceneral Richetti hazır bulunmuşlardır.

Acıklı Bir Ölüm.

Ticaret odası memurlarından Sabri beyin mahdumu Durmuş efendi dinin âni bir rahatsızlığa tutularak evelki gün ve fat ettiğini büyük acı içinde haber aldık.

Darmuş efendi henüz yirmi üç yaşını doldurmuş çok nazik ve halük bir gençti. Baharın yaşadığı hayata vaktisiz gözlerini yumuşu kendisini tanıyan herkesi sonsuz teessür içinde bırakmış ve cenaze gözsü yaşları arasında kaldırılmıştı.

Sabri beyin ve ailesi efradının bütün acılarını paylaşırken kendilerine sabır temenni eder ve zavallı Durmuş'a rahmet dileriz.

**Türk yurdund
TÜRK DiLi.****Orman içinde bir irfan yuvası**

—Birinci Sayfadan Artan—

— Vatanımın her tarafında hakikat tanımın doğmasını isterim.

— Vatanımı kuran ve kurtaran büyük kurtarıcı Gaziyi sever ve onu yer yüzünde bir görmek isterim.

— Ben bir asker bir zabıt bir kumandan olmak isterim.

— Ben çok yaşamak isterim ve yaşadıkça her şeyi öğrenmek isterim.

— Yuvamın hayırlı bir evladı olmak isterim.

— Babama yardımcı Anneme şefkath olmak isterim.

— Sevinli Bayrağımızın yükselere dedalgalanmasını isterim.

Sözleri bitmiş. Fakat bizde halâ kanmayan bir istek vardı. Dağda doğup dağda büyüyen bu yavrunu küçük ne yüksek ne ulyi isteklerle dolmuştu. Hayret içinde iken yine muallimin ilk sesini duyduk. Aka Gündüz sen yavrum son andımızı tekrarla. Aynı kıvraklık aynı çeviklik ve belki daha titiz bir ses kulağımıza tekrar şunları okudu.

Son Andımız

Bugünkü Türklük yılm değildir.

Eldeki süngü pahlı değildir Atılan adım engin değildir Geriye dönen insan değildir

Doğruluk bizim ulu tekerimiz

Yurdu korumak candan andımız

Kalsak da ölsek te budur saygımız

Sözünden dönen insan değildir.

Medeniyet dinen yüksek ka

Çıktık görüldük bütün dünyaya

Bildirdin haddini tahta so

Sürüden çıkan insan de

Sindi yerinde varsa kal

Didinen alçaktan aldık ka

Hikâye

Yaşatan Kuvvet

İzmir 15-7-34 İSMET Aytekin

—Dünden Artan—

Etraflarında, gerilmiş kanatlarla martular da uçuşuyor. Adeta onları takip ediyor, bakıyor, bu kükreten deniz, yükselen ve inen beyaz başlı dalgalar elinde, sallanan kayık içindekiler, kendilerinin kader ortağı imiş gibi, onların imdadına koşmak onları kurtarmak istiyorlardı.

Martular da balıklar gibi karınları tok olduğu zaman ancak dinlenir, onlar da bu kayık gibi bir balık için aynı şekilde çırpınır; uyanık dikkatli, devamlı surette gözlerini denizden ayırmıyarak uçar ve dolaşırlardı.

Bu savaş saatlerce devam etti. Islandılar. İhtiyar dümendenden ayrılmadı. Sıkılan yumruğu bir kıs-

Her yaprağı ak şanlı so-
yumuz
Okuyup denmeyen insan
değildir

Fedayız biz vatan uğruna
Kıyarız yan bakan gözün
Ulu rehberin ulu şanına
Tapmayan insan insan
değildir.

İkinci yavruda sözlerini bitirdi.

Daha bir iki yavru kalktı. Birbirini takip eden vecizeler sonra bu vecizeleri bize söyleyen yavruların atış sedaları bizi sermest etti. Birbirini tamamlayan bu aziz varlığın karşısında hürmetle eğildik.

Fatih adını taşıyan muallim isminin medlulunu yerine getirmiş. Karanlığı fethederek yerine bilgi nuru aşılamağa muvaffak olmuş. Ne mutlu ona ne mutlu bu imkân kuran Cumhuriyetimizin büyüklüklerine. İşte Türkün yükseliş azmını ve muvaffak olacağını gösteren canlı bir örnek.

Bir çok insanlar sadece ümit ve hayalinin kuvvetiyle yaşıyorlar. Ümit ve hayal bazılarının mide, bir kısım insanların da gönül açlığını avutarak insanı yer yüzünde yaşatıyor. Bütün heyecanlarımızı ve saadetimizi ümit ve hülyamıza borçlu değil miyiz? Hep ümitle yaşamıyor muyuz?

H. İ.

—Bitti—

Hem Kızı Kaçırıldılar , hem babasını vurdular !

Seferihisar kazasına merbut Orhanlı köyünde feci bir cinayet olmuştur.

Orhanlıda oturmakta olan Mehmet oğlu Süleyman ağasının kızını Cuma ovasının Dere köyünde oturan Midillili Bekir istemiş, fakat bu talep reddedilmiştir.

Bu reddeden müteessir olan Bekir, kardeşi Hüseyin ve diğer Hüseyin, Yeniköyden Baki oğlu Mahmut ile birlikte gece Süleymanın evini müselâh basmış ve kızı kaçırılmaya teşebbüs etmiştir.

Gece yarısı müselâh insanlarla evi içinde karşılaşan kızın babası Süleyman, odasından fırlanmış fakat baskıncılardan Mahmudun attığı tabancasile kasiğinden tehlikeli surette yaralanmıştır. Mahmut kızın dayısıdır.

Hadise jandarma tarafından haber alınmış ve daha feci bir şekil almadan bastırılmış, mecruh ta İzmir memleket hastahanesine kaldırılmıştır.

Kız henüz kaçırılanların elindedir. Jandarma tahkikata devam etmektedir.

Bir Genç

Sevgilisinin kapısı önünde intihar etti

İzmir'de çıkan Yeni Asır gazetesi yazıyor:

Evelki gece Alsancakta bir intihar vakası olmuştur. Arapfirimında Sakarya mektebi civarında Tur na sokağında beş numaralı evde oturan maliye memurlarından Mehmet cıglu Ali Ragıp bey bir buçuk seneden beri seviştikleri, Alsancakta karakol sokağında oturan M. Hanıma ebeveyninin kendisiyle evlenmelerine müsaade etmemesinden müteessir olarak sevdiği kızın kapısı önünde intihara karar vermiş, tabancasını kalbinin beş altı santim üstüne çekmiştir.

Ragıp beyin kalbi üstünden giren kurşunlar-

Üniversiteye Girecek Kız tale- beleri için

Liseleri ikmal eden kız talebenin İstanbul Üniversitesine ve diğer yüksek mekteplere devamını temin için yapılan teşvik üzerine Türk Kadın birliği himaye ve mürakabesinde geçen sene Şahzadebaşında bir Kız Talebe Yurdu açılmıştır.

Talebeye yardımcı maksadıyla tesis edilen Yurtta, talebenin sıhhatına itina edilmekte ve bu müessesede kalacaklardan, ikamet, kahvealtı, ve yemek bedeli olarak ayda 22-lira ücret alınmaktadır.

Önümüzdeki ders senesinden evvel Yüksek tahsil için İstanbul'a gidecek talebenin velilerine tavsiye olunur.

Borsada Satışlar

Dün Ticaret ve Zahir Borsasında 30000 kilo Kumdari 4 kuruş Argir Z. Ali B. ve Ş. tarafından Mersin vagonu olarak Nihat beye.

100000 kilo Arpa 2 kuruş Şaşati BR. tarafından hazır mağaza olarak Giragos efendiye satılmıştır.

Nöbetçi Eczane

BU AKŞAM

İstikamet Eczanesidir.

BONO

İdarehanemizde bir alâkadar tarafından her türlü malûmat verilir ve müsait fiatlarla tedariki temin olunur.

kadan çıkmış ve geç ağır yaralı olarak yere yuvarlanmıştır. Yaralı tedavi için hastahaneye kaldırılmıştır.

Tabkikata müddeiumumi muavini Ali bey vaziyet etmiştir.

Mersin Piyasası

K.G.	K.	S.
Pamuk ekspres	33	
İane	34	
Kapu mahı	32	
Kozacı parlağı	30	
İane çiğidi	3	
Yerli »	2	50
Beyaz yapak	41	
Siyah »	46	
Susam	9	
Fasulya	4	50
Nohut	4	50
Mercimek	7	
Kuş yemi	4	50
Kum darı	4	50
Cin darı	2	
Çeltik	12	
Yulaf	1	70
Acı çekirdek içi	22	
Toz şeker	38	25
Kahve	100	
Çay	240-230	
Kalay	190-191	
Bahar	82	
Arpa Anadol	2	25
» Yerli	1	90
Pirinç	18	50
İnce kepek	1	50
Kalın »	1	
Kara büber	85-86	
Nişadır	16	
Limon tuzu	78	
Sabun safi zeytin	25	50
» ikinci	23	
Mısır darı	2	50
Çavdar	1	65
Kesme Şeker Sandıkta	20 Lira	40 K.
» » ecnebi	23 Lira	
» » » evvalı	21	»
bugday Yerli	3	
İncir	10den	11

Borsa Telgrafları

İstanbul

19-7-934

Türk altunu	922
İsterlin	633-50
Dolar	79-57-50
Frank	12-04-50
Liret	9-25-40

Newyork

19-7-934

13-25

Liverpol

18-7-934

Hazır	6-14
Vadeli	6-94
»	6-85
Hint	5-37

Türkiye Ziraat Bankası Mersin Şubesinde :

19-7-934 de kapalı zarf usulile artırmaları yapılan gayri mübadiller mallarından 11, 12, 34, 279 ve 285 numaralı mallara vukubulan teklifler muvafık görülmediğinden pazarağa terk edilmiştir.

İsteklilerin Bankada müteşekkil komisyona müraعاتları

Tarsus Sulh Mahkemesinden :

Tarsus'ta Avukat Rubi bey tarafından Tahsin ve Zekeriya efendilerle Ayşe hanım ve müteveffa İbrahim efendi Karısı Ayşe ve oğlu Ali ve Arif aleyhlerine Tarsus Sulh hukuk mahkemesine açılan Tarsusun namrun yaylasında ki bir bağın taksim ve şuyunun izalesi davasının yapılan muhakemesinde müddeaaaleyhlerden İbrahim karısı Ayşe hanımla oğlu İbrahim oğlu Alinin ikametgâhları meçhul olduğundan bahsile Urfaya gönderilen davetiyeler bila tebliğ iadesi üzerine mumaileyh Ayşe ve Ali haklarında ilânen tebliğat icrasına karar verilerek 11-7-934 tarihine müsadif Çarşamba gününe daveti mutazamin ilân Mersin'de münteşir Yeni Mersin gazetesile neşr edilmek suretile ilânen tebliğat yapıldığı halde gelmedikleri cihetle haklarında giyap kararı verilmiş ve giyap kararında ilânen tebliği için muhakemenin 22 Eylül 934 Cumartesi gününe talik kılınmış olduğundan Ayşe ve Alinin mezkûr günde sabah saat 9 da Tarsus Sulh Hukuk mahkemesine gelmeleri ve ya bir vekil göndermeleri aksi halde muhakemeye giyaplarında devam olunacağı tebliğ makamına kaim olmak üzere ilân olunur.

ilân

Ziyapaşa civarında Zaman terzihanesi sahibi Hasan Fehmi efendiye :

Kirasını vermediğiniz için aramızı ayıran tahtayı açtırdığımızdan eşyanızı almak için müteaddit defalar söylediğimiz halde almadığınız gibi dükkânada uğramayorsunuz, bunun için eşyanızı depomuza kaldırdık istediğiniz zaman teslimine amade olduğumuzu sarih adresinizi bilmediğimizden gazete ile ilân ediyoruz

Ömer Vâfi & Osman Enver

Toros Çiçekleri KOLONYASI

Toptan ve Perakende Satış

Eski cami karşısından Gümrük meydanında Postahane ittisalında ki satış mahalline nakl etmiştir.

Her nevi natürel esanslar, fenni surette yapılan sıhhi kolonyalarile muhterem müşterilerini b u r a d a karşılar .

Pek yakında, BRİYANTİN , KREM gibi müstahzeratıda ilzar edecektir.

Ayrıca kendi makinalarile yaptırdığı yerli Çoraplarile dahili ve h a r i c i müşterilerinin Çorap ihtiyaçlarını temin etmektedir.

HER YERDE

Toros Kolonyasını Arayınız.

Büyük Tayyare Piyangosu

On Yedinci Tertip Dördüncü Keşide
11 Ağustos 934 tarihindedir.
Büyük ikramiye
25,000 Liradır.
mükâfat 20000 liradır.

Büyük Bir Teveccüh ve Rağbete Nail Olan Suade Şevket Refik

Kolonya, Losyon, yağlı ve yağsız Kremleri,
Gül ve Çiçek sularile çocuk ve ter podralarını
büyük bir ihtimamla ihzar etmeye başlamış-
tır. Hakiki SUADE ŞEVKET REFİK müs-
tahzeratını ancak *Beykoz mağazasın-
da dabilabilirsiniz.*

Laburatuvarını Hastane caddesinde Kon-
soloshane civarına nakl eden SUADE ŞEV-
KET REFİK Kolonya ve Parfümeri laburatu-
varı imalâtına devam etmektedir.

ÇIFTEHAN KAPLICASI Türkiyenin Karlispatidir

*Tesisatı saireden başka eyi bir
oteli, hususî banyoları e r k e k ve
kadınlar için gazinolar, mükemmel
bir bakkaliyesi ucuz ve nefis yemek
veren lokantası f u r u n u ve temiz
berberi vardır. E l e k t i r i k l e t e n v i r
edilmiştir. Yakında Radyoda kona-
caktır. Esbabı istirahat mükemmeldir
Çiftehan istasyonuna iki d a k i k a
mesafededir . Şimendüfer navlunları
yüzde elli tenzilâtlıdır .*

Torosların semapeye şahikaları altınla
tabiatın azamet ve güzelliği karşısında çam ve
ardıç kokusuyla muattar serin bir hava içinde
dinlenmek isteyenler için en güzel bir say-
fiyedir. Fiatlar zamanın icabatına uygun bir
şekilde hattı aşgariye indirilmiştir.

Oda ücretleri		Banyo ücretleri	
K U .		K U .	
Otel odaları	200	Hususî	30) bir gün
Taş odalar	125	Umumî	15) için
Birinci baraka	75	Kaplıheada	
ikinci	50	Kalmıyanlara	50

YENİ MERSİN MATBAASI

Senelerce Evel mersinde Kurulan
Bir Müessesedir

Harflerinin Hepsî yeni ve Çeşitlidir

RESMÎ DEVAIR ve MÜESSESATLA TİCARETHANELERE AIT
HER NEVİ DEFTERLER ve EVRAKI MATBUA ve SAİREYİ EN NEFİS
BİR TARZDA SÜRATLE YAPAR .

HARİÇTEN GÖNDERİLECEK SİPARİŞ-
LERİ KABUL VE TEZ ELDEN YOLLAR

her nevi kitap ,
gazete ve mecmua ta-
bını deruhte eder..

kartvizit , davet
kartları , zarf , kâğıt
başlıkları tabedilir..

Fiatlar Rekabet Kabul Etmeyecek Şekilde Ucuzdur . . .

Sabun Sabuna benzer fakat her Sabun bir
olmaz Sabun aldığınızda: evelâ,

Sabuncu zade Kadri
markasına dikkat



Sabuncu zade KADRİ
markasına dikkat

Bu Markalı Sabunları Her Yerde Arayınız

*Halkımıza her şeyden evel sıhhatını düşünmek gayesile bu
kere Fabrikamızda halis yemeklik Zeytin yağından yapılan*

SABUNCU ZADE KADRİ markalı sabunlarımız piyasaya çıkarılmıştır.

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı sabunlar TALK (Toprak)
ve Silikât gibi bilumum zararlı ve yakıcı maddelerden aridir

SABUNCU ZADE KADRİ Markalı Sabunlar cilde Yumşaklık, Letafet verir çünkü hilesizdir